ANEXO II – AUTODECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO NA
ÁREA ARTÍSTICO-CULTURAL

EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM DE QUILOMBO 2020

Razão Social:

_______________________________________________________________________

Nome fantasia:

_______________________________________________________________________

Data de fundação: ______/______/______

Endereço (rua, bairro):

 ______________________________________________________________________

Município: ______________________________________________ UF: ____________

CNPJ/CPF_____________________________

Telefone: _________________________ E-mail: _______________________________

Redes sociais: ___________________________________________________________

[   ] Declaro, para os devidos fins, que atuamos social ou profissionalmente nas áreas artística e cultural nos vinte e quatro meses anteriores à data de publicação da Lei nº 14.017, de 29 de junho de 2020, conforme lista de atividades apresentada a seguir:

FORMULÁRIO DE ATIVIDADES REALIZADAS
(Não considerar atividades realizadas virtualmente durante o período da pandemia (lives, podcasts, etc)

	Junho/2018

	Julho/2018

	Agosto/2018

	Setembro/2018

	Outubro/2018

	Novembro/2018

	Dezembro/2018

	Janeiro/2019

	Fevereiro/2019

	Março/2019

	Abril/2019

	Maio/2019

	Junho/2019

	Julho/2019

	Agosto/2019

	Setembro/2019

	Outubro/2019

	Novembro/2019

	Dezembro/2019

	Janeiro/2020

	Fevereiro/2020

	Março/2020

	Abril/2020

	Maio/2020

	Junho/2020

	Julho/2020

	Agosto/2020

OBSERVAÇÃO:
a) Caso não tenha desenvolvido atividades em um ou mais meses relacionados no formulário acima, preencha o campo com um traço (------) e com a expressão “Atividades interrompidas” a partir do momento em que tenham ocorrido as interrupções.

b) Para fins de comprovação de atuação social ou profissional nas áreas artística e cultural nos vinte quatro meses anteriores à data de publicação da Lei nº 14.017, de 29 de junho de 2020, poderão ser apresentados os seguintes documentos: fotografias, vídeos, áudios, mídias digitais, material publicitário, portfólio de produtos, clipagens jornalísticas, contratos anterior, depoimentos, convite, conteúdos em redes sociais ou canais de streaming, títulos e premiações. Os documentos deverão ser apresentados em formato digital ou impresso, incluindo o endereço eletrônico de portais, redes sociais ou canais de streaming em que os seus conteúdos estejam disponíveis.
DECLARO estar ciente de que prestar declaração falsa é crime previsto no artigo 299 do Código Penal, sujeitando o declarante às suas penas, sem prejuízo de outras sanções cabíveis.

_________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO E EXECUÇÃO DO SUBSÍDIO

CPF:________________________________________

NOME: ______________________________________